

Consultas Realizadas

Licitación 419551 - CD 6563/2022 Adquisición de Equipo para Puesta a Tierra.

Consulta 1 - Marcaciones - EE.TT. 02.44.22 Rev. 4

Consulta	Fecha de Consulta	20-10-2022
Considerando el corto plazo de entrega (20 días), favor aclarar si serán aceptadas las identificaciones (marcaciones) estándares de los fabricantes y que cumplen con las normas citadas en la especificación técnica, considerando que en el punto 6.1 - Identificación de la EE.TT. ANDE N° 02.44.22 - Rev. 4 indica que debe ir la sigla ANDE en el producto y esto debe de ser fabricado a medida. Favor aclarar que solo es necesaria la palabra ANDE para los embalajes, en el cual también se indica el Número de Licitación, Año y Orden de compra.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	26-10-2022
Favor tener en cuenta la Adenda N° 1 publicada en el SICP.		

Consulta 2 - Marcaciones - EE.TT. ANDE 02.21.28 - Rev. 5

Consulta	Fecha de Consulta	20-10-2022
Considerando el corto plazo de entrega (20 días), favor aclarar si serán aceptadas las identificaciones (marcaciones) estándares de los fabricantes y que cumplen con las normas citadas en la especificación técnica, considerando que en el punto 4.3 - Marcación de la EE.TT. ANDE N° 02.21.28 - Rev. 5 indica que debe ir la sigla ANDE en el producto y esto debe de ser fabricado a medida. Favor aclarar que solo es necesaria la palabra ANDE para los embalajes, en los cuales además de contener la palabra ANDE también se indican el Número de Licitación, Año y Orden de compra.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	26-10-2022
Favor tener en cuenta la Adenda N° 1 publicada en el SICP.		

Consulta 3 - 6. Identificación y Embalaje- EE.TT. ANDE N° 02.44.22 - Rev. 4

Consulta	Fecha de Consulta	21-10-2022
Considerando el corto plazo de entrega (20 días), favor aclarar si serán aceptadas las identificaciones (6.1 - Identificación) estándares de los fabricantes y que cumplen con la norma IEC 99-4 y para el embalaje (6.2 - Embalaje) sí incluir la palabra ANDE, Número de Licitación, Año y Orden de compra.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	26-10-2022
Favor tener en cuenta la Adenda N° 1 publicada en el SICP.		